
 

UCHWAŁA Nr VI.45.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 
w sprawie bezprzetargowego ustanowienia bezpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

ENEA Operator Sp. z o.o. na działce 468/10 w miejscowości Stawnica 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4  ustawy            

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na ustanowienie bezpłatnej służebności 

przesyłu dla działki o numerze ewidencyjnym 468/10 o powierzchni 34,3348 ha położonej          

w obrębie ewidencyjnym Stawnica, której współwłaścicielem w udziale 248/1000 jest Gmina 

Złotów na rzecz ENEA Operator Sp. z  o.o. z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

         §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr VI.45.2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie bezprzetargowego 

ustanowienia bezpłatnej służebności przesyłu na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o.                 

na działce o numerze ewidencyjnym 468/10 w miejscowości Stawnica 

 

 

 

 

         Przedmiotowa uchwała dotyczy  ustanowienia bezpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

ENEA Operator Sp. z o.o. na działce numer ewidencyjny 468/10 w miejscowości Stawnica. 

Na wymienionej działce pobudowana zostanie  słupowa stacja transformatorowa wraz                  

z liniami zasilającymi sortownię odpadów komunalnych. 

         Zgoda Rady Gminy konieczna jest dla umożliwienia realizacji przedsięwzięcia budowy 

słupowej stacji transformatorowej na w/w działce oraz umożliwienie dokonywania kontroli, 

przeglądów, konserwacji i usuwaniu awarii. 

         Ustanowienie służebności przesyłu wynika ze specyfiki realizowanego przedsięwzięcia 

w oparciu o art.37 ust 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 


